
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 8. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Rovné příležitosti 

Datum a místo konání: 25.11.2020 – 15:00, online 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Plánování aktivit implementace MAP na rok 2020 

Členové byli seznámeni s aktivitami projektu MAP, které proběhly od posledního setkání 

a které jsou do konce roku ještě naplánovány. Dále byli informování o probíhajícím sběru dat 

prostřednictvím online dotazníku, který byl pedagogům zaslán na začátku listopadu 2020, 

a z něj plynoucích dosavadních zjištěných návrhů témat z oblasti rovných příležitostí. 

Během jednání vzešly následující návrhy: 

• Pokud situace umožní bude se pokračovat v pořádání workshopu „Realita inkluze“ pro 

rodiče na ZŠ JUDr. Mareše, popřípadě jinde 

• Dle aktuální epidemiologické situace se dále rozhodne, zda se uskuteční školení ŘV 

6.1., nebo posuneme na jiný termín ŘV 

• Konání MK výchovných poradců se může uskutečnit v prostorách PPP (kapacita 30-

40 osob) 

• Mgr. Špačková by mohla zajistit seminář pro pedagogy na téma „adaptace dětí v MŠ“ 

či „jak rozvíjet předškoláky“, popřípadě „školní připravenost“; možnost uspořádat i 

pro rodiče 

• Mgr. Hagarová nabídla možnost uskutečnit seminář pro asistenty pedagogů, pedagogy 

a ředitele na téma „asistentství v ZŠ“ 

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 16:30 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


